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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 652449 CARINCI FRANCESCO1 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D23/03/05

 673087 CANE' PIETRO2 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO02/05/05

 667415 NARIUZZI RICCARDO3 C.U.S. PADOVA SEZ. SCHERMA14/07/05

 659187 PEDROLLI LORENZO4 C.S. TRENTINA ENRICO TETTAMANTI ASD01/01/05

 666899 TAGLIAPIETRA ALVISE5 C.U.S. PADOVA SEZ. SCHERMA09/03/05

 654702 NEGRINI LUCA6 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D07/11/05

 672384 CAVANNA LUCA7 S.G.S. PANARO MODENA18/08/05

 655994 ZAMBRELLI PIETRO8 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA08/05/05

 667211 SGARBI MASSIMILIANO9 S.G.S. PANARO MODENA07/05/05

 672386 KROUSTALAKIS ANDREA10 S.G.S. PANARO MODENA31/05/05

 655018 CALORE FRANCESCO11 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D23/03/05

 676249 D'ERRICO STEFANO12 APD ARCOVEGGIO 201112/08/05

 662053 VARALLO STEFANO13 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA20/09/05

 672518 PIGHI LEONARDO14 S.G.S. PANARO MODENA10/02/05

 669192 CASI FRANCESCO15 CUS BOLOGNA SEZ.SCHERMA25/07/05

 654769 XICCATO GIUSEPPE16 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D28/10/05

 675507 CASANOVA TOMMASO17 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO23/11/05

 662822 PASSANTINO MATTIA18 CUS BOLOGNA SEZ.SCHERMA12/02/05

 677508 DI GIORGIO DANIELE19 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO03/09/05

 677653 ROSSI EMANUELE20 P.G.S. - I.M.A.  A.S.D. BOLOGNA05/12/05

 666273 FAVARETTO NICOLO'21 OFFICINA DELLA SCHERMA A.S.D.19/07/05

 654768 XICCATO LUCIANO22 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D28/10/05

 677507 CATERINO ROBERTO23 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO13/01/05

 667984 SCHIAVO GIOVANNI24 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D23/02/05

 677327 DEL CARLO ALESSANDRO25 S.G.S. PANARO MODENA10/03/05
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  25Girone

 667415 NARIUZZI RICCARDO PDCUS Qualificato 1,00  19  25  6 1 1  1

 652449 CARINCI FRANCESCO PDPET Qualificato 1,00  18  25  7 2 2  3

 666899 TAGLIAPIETRA ALVISE PDCUS Qualificato 1,00  18  25  7 2  4

 673087 CANE' PIETRO BOVIR Qualificato 0,83  21  29  8 4 4  2

 654702 NEGRINI LUCA PDPET Qualificato 0,83  14  27  13 5 5  2

 659187 PEDROLLI LORENZO TNTRE Qualificato 0,80  12  23  11 6 6  4

 672384 CAVANNA LUCA MOPAN Qualificato 0,80  11  23  12 7 7  1

 667211 SGARBI MASSIMILIANO MOPAN Qualificato 0,67  6  24  18 8 8  2

 655994 ZAMBRELLI PIETRO PRFAR Qualificato 0,67  6  23  17 9 9  2

 672386 KROUSTALAKIS ANDREA MOPAN Qualificato 0,60  2  16  14 10 10  4

 655018 CALORE FRANCESCO PDPET Qualificato 0,60 -1  19  20 11 11  3

 676249 D'ERRICO STEFANO BOARC Qualificato 0,40 -1  18  19 12 12  3

 662053 VARALLO STEFANO PRFAR Qualificato 0,40 -2  18  20 13 13  1

 672518 PIGHI LEONARDO MOPAN Qualificato 0,40 -5  16  21 14 14  3

 675507 CASANOVA TOMMASO BOVIR Qualificato 0,40 -5  16  21 14  3

 669192 CASI FRANCESCO BOCUS Qualificato 0,40 -6  14  20 16 16  1

 662822 PASSANTINO MATTIA BOCUS Qualificato 0,33 -1  19  20 17 17  2

 677508 DI GIORGIO DANIELE BOIMO Qualificato 0,20 -6  15  21 18 18  3

 654769 XICCATO GIUSEPPE PDPET Qualificato 0,20 -8  14  22 19 19  4

 677653 ROSSI EMANUELE BOIMA Qualificato 0,20 -11  13  24 20 20  4

 654768 XICCATO LUCIANO PDPET Qualificato 0,20 -11  11  22 21 21  1

 666273 FAVARETTO NICOLO' VEOFF Qualificato 0,20 -11  11  22 21  1

 677507 CATERINO ROBERTO BOIMO Qualificato 0,20 -13  10  23 23 23  4

 667984 SCHIAVO GIOVANNI PDPET Qualificato 0,17 -18  7  25 24 24  2

 677327 DEL CARLO ALESSANDRO MOPAN Qualificato 0,00 -28  2  30 25 25  2
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CAVANNA LUCA 672384 V V 3 V V  0,800  11  23MOPAN

 2 FAVARETTO NICOLO' 666273 2 2 0 2 V  0,200 -11  11VEOFF

 3 XICCATO LUCIANO 654768 2 V 0 3 1  0,200 -11  11PDPET

 4 NARIUZZI RICCARDO 667415 V V V V V  1,000  19  25PDCUS

 5 VARALLO STEFANO 662053 2 V V 2 4  0,400 -2  18PRFAR

 6 CASI FRANCESCO 669192 1 2 V 1 V  0,400 -6  14BOCUS

 2Girone N.

 1 NEGRINI LUCA 654702 V 2 V V V V  0,830  14  27PDPET

 2 SGARBI MASSIMILIANO 667211 2 V V V 2 V  0,670  6  24MOPAN

 3 CANE' PIETRO 673087 V 4 V V V V  0,830  21  29BOVIR

 4 SCHIAVO GIOVANNI 667984 1 1 0 V 0 0  0,170 -18  7PDPET

 5 DEL CARLO ALESSANDRO 677327 0 0 1 0 1 0  0,000 -28  2MOPAN

 6 ZAMBRELLI PIETRO 655994 3 V 0 V V V  0,670  6  23PRFAR

 7 PASSANTINO MATTIA 662822 2 3 0 V V 4  0,330 -1  19BOCUS

 3Girone N.

 1 CARINCI FRANCESCO 652449 V V V V V  1,000  18  25PDPET

 2 CALORE FRANCESCO 655018 1 V 3 V V  0,600 -1  19PDPET

 3 D'ERRICO STEFANO 676249 3 4 V V 1  0,400 -1  18BOARC

 4 CASANOVA TOMMASO 675507 1 V 1 4 V  0,400 -5  16BOVIR

 5 PIGHI LEONARDO 672518 1 2 3 V V  0,400 -5  16MOPAN

 6 DI GIORGIO DANIELE 677508 1 4 V 3 2  0,200 -6  15BOIMO

 4Girone N.

 1 CATERINO ROBERTO 677507 2 1 0 V 2  0,200 -13  10BOIMO

 2 TAGLIAPIETRA ALVISE 666899 V V V V V  1,000  18  25PDCUS

 3 KROUSTALAKIS ANDREA 672386 V 0 1 V V  0,600  2  16MOPAN

 4 PEDROLLI LORENZO 659187 V 3 V V V  0,800  12  23TNTRE

 5 ROSSI EMANUELE 677653 3 1 1 3 V  0,200 -11  13BOIMA

 6 XICCATO GIUSEPPE 654769 V 1 2 2 4  0,200 -8  14PDPET
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

NARIUZZI RICCARDO 14/07/05  667415 11 PDCUSSI

CANE' PIETRO 02/05/05  673087 162 BOVIRSI

CARINCI FRANCESCO 23/03/05  652449 193 PDPETSI

PEDROLLI LORENZO 01/01/05  659187 204 TNTRESI

TAGLIAPIETRA ALVISE 09/03/05  666899 215 PDCUSSI

NEGRINI LUCA 07/11/05  654702 226 PDPETSI

D'ERRICO STEFANO 12/08/05  676249 357 BOARCSI

CAVANNA LUCA 18/08/05  672384 378 MOPANSI

SGARBI MASSIMILIANO 07/05/05  667211 499 MOPANSI

FAVARETTO NICOLO' 19/07/05  666273 5110 VEOFFSI

CASANOVA TOMMASO 23/11/05  675507 5611 BOVIRSI

KROUSTALAKIS ANDREA 31/05/05  672386 6012 MOPANSI

XICCATO GIUSEPPE 28/10/05  654769 6213 PDPETSI

XICCATO LUCIANO 28/10/05  654768 6414 PDPETSI

CALORE FRANCESCO 23/03/05  655018 7215 PDPETSI

SCHIAVO GIOVANNI 23/02/05  667984 7316 PDPETSI

PIGHI LEONARDO 10/02/05  672518 9117 MOPANSI

CASI FRANCESCO 25/07/05  669192 9.99918 BOCUSSI

CATERINO ROBERTO 13/01/05  677507 9.99919 BOIMOSI

DEL CARLO ALESSANDRO 10/03/05  677327 9.99920 MOPANSI

DI GIORGIO DANIELE 03/09/05  677508 9.99921 BOIMOSI

PASSANTINO MATTIA 12/02/05  662822 9.99922 BOCUSSI

ROSSI EMANUELE 05/12/05  677653 9.99923 BOIMASI

VARALLO STEFANO 20/09/05  662053 9.99924 PRFARSI

ZAMBRELLI PIETRO 08/05/05  655994 9.99925 PRFARSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

D'ERRICO STEFANO 12/08/05 676249  35BOARC-APD ARCOVEGGIO 2011 SI

CASI FRANCESCO 25/07/05 669192  9.999BOCUS-CUS BOLOGNA SEZ.SCHERMA SI

PASSANTINO MATTIA 12/02/05 662822  9.999SI

ROSSI EMANUELE 05/12/05 677653  9.999BOIMA-P.G.S. - I.M.A.  A.S.D. BOLOGNA SI

CATERINO ROBERTO 13/01/05 677507  9.999BOIMO-CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO SI

DI GIORGIO DANIELE 03/09/05 677508  9.999SI

CANE' PIETRO 02/05/05 673087  16BOVIR-A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO SI

CASANOVA TOMMASO 23/11/05 675507  56SI

CAVANNA LUCA 18/08/05 672384  37MOPAN-S.G.S. PANARO MODENA SI

DEL CARLO ALESSANDRO 10/03/05 677327  9.999SI

KROUSTALAKIS ANDREA 31/05/05 672386  60SI

PIGHI LEONARDO 10/02/05 672518  91SI

SGARBI MASSIMILIANO 07/05/05 667211  49SI

NARIUZZI RICCARDO 14/07/05 667415  1PDCUS-C.U.S. PADOVA SEZ. SCHERMA SI

TAGLIAPIETRA ALVISE 09/03/05 666899  21SI

CALORE FRANCESCO 23/03/05 655018  72PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D. SI

CARINCI FRANCESCO 23/03/05 652449  19SI

NEGRINI LUCA 07/11/05 654702  22SI

SCHIAVO GIOVANNI 23/02/05 667984  73SI

XICCATO GIUSEPPE 28/10/05 654769  62SI

XICCATO LUCIANO 28/10/05 654768  64SI

VARALLO STEFANO 20/09/05 662053  9.999PRFAR-CLUB SCHERMA LA FARNESIANA SI

ZAMBRELLI PIETRO 08/05/05 655994  9.999SI

PEDROLLI LORENZO 01/01/05 659187  20TNTRE-C.S. TRENTINA ENRICO TETTAMANTI ASD SI

FAVARETTO NICOLO' 19/07/05 666273  51VEOFF-OFFICINA DELLA SCHERMA A.S.D. SI
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